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باند سارقان مسلح منهدم شد
 فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری 
4 نفر از سارقان مسلح در عملیات تعقیب و گریز و درگیری 
مسلحانه ماموران پلیس شهرستان چابهار خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت مسلحانه در سطح حوزه استحفاظی این شهرستان با 
تهدید سلاح گرم، موضوع دستگیری سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وی در ادامه بیان داشت: در این راستا با کار شبانه روزی و 
اقدامات گسترده پلیسی صورت گرفته توسط کارآگاهان 
پلیس شهرستان چابهار در نهایت سارقان در یکی از 
خیابان های شهر سوار بر یک خودرو سواری شناسایی و 
ماموران اقدام به تعقیب و مراقبت سارقان مسلح نمودند.  
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
سارقان به محض مشاهده ماموران بلافاصله از محل متواری و 
اقدام به تیراندازی به سمت ماموران نمودند و در اقدام متقابل 
نیز ماموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح، تیراندازی 
به لاستیک خودروی سارقان نمودند و در نهایت طی یک 
عملیات منسجم و ضربتی 4 نفر از سارقان دستگیر و به مقر 
منتقل گردیدند. سردارجلیلیان با اشاره به کشف یک قبضه 
کلت کمری به همراه مهمات مربوطه از سارقان، بر عزم جدی 
پلیس در برخورد با هر گونه نا امنی و شرارت در سطح استان 

تأکید کرد.

انهدام 3 باند قاچاق مسلح مواد مخدر 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام 3 باند 
قاچاق مسلح موادمخدر با کشف ۸۲۰ کیلوگرم موادافیونی از 
نوع تریاک و هلاکت یک نفر قاچاقچی در عملیات مقتدرانه 
پلیس در شمال و جنوب استان در ۲4 ساعت گذشته، خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر سیستان و بلوچستان در ۲4 ساعت 
گذشته با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی به سرنخ هایی 
از حمل محموله های سنگین موادمخدر توسط اعضای سه 
باند مسلح و سازمان یافته که قصد انتقال از شهرستان های 
جنوبی و شمالی استان به مرکز کشور را داشتند، به دست 
آوردند. وی افزود: تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با 
کنترل تحرکات، سرانجام اعضای این باندهای مسلح را که با ۶ 
دستگاه خودروی سواری در حال جابه جایی محموله سنگین 
موادمخدر در مرکز استان و مسیرهای فرعی شهرستان های 
خاش، ایرانشهر، زابل و نیمروز بودند، شناسایی و تحت نظر 
قرار دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در 
چند عملیات جداگانه ماموران پلیس با سوداگران مواد افیونی 
به صورت مسلحانه درگیر شدند که پس از آنکه قاچاقچیان 
خود را در محاصره پلیس دیدند با تیراندازی به سمت مأموران 
قصد فرار داشتند که با مقابله به مثل تکاوران پلیس، عرصه را 
برخود تنگ دیدند و با رهاکردن خودروها به سمت ارتفاعات 

منطقه متواری شدند.

کــوتــاه

انهدام باند سرقت کابل برق
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان 
از دستگیری سارقان حرفه ای و اعتراف 
آنان به 5۲ فقره سرقت سیم های کابل 
برق در شهرستان بندرترکمن خبر داد. 
سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت سیم های کابل 
برق و مخابرات در بندر ترکمن، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی های میدانی و انجام تحقیقات 
پلیسی و اشراف اطلاعاتی، ماموران موفق 
شدند، مخفیگاه 3 سارق را شناسایی و در 
یک عملیاتی ضربتی و غافگیرانه آنان را 
دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی 
گلستان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات 
میدانی و پس از مواجهه با مستندات پلیس 
به 5۲ فقره سرقت کابل برق اعتراف کردند. 
سرهنگ تاجره با اشاره به معرفی متهمان 
به مراجع قضائی و کشف اموال مسروقه در 
این عملیات، گفت: شهروندان می توانند در 
صورت مواجهه با افراد مشکوک، مراتب را 
در اسرع وقت از طریق سامانه 11۰ به پلیس 

گزارش کنند.

قتل مرد ۶۵ ساله
فرمانده انتظامی محمودآباد از قتل مرد 
۶5 ساله در محمودآباد و کشف و دستگیری 
قاتلان آن در استان کرمان خبر داد. 
سرهنگ محمود حسین زاده اظهارداشت: 
در پی وقوع یک مورد مرگ مشکوک 
مرد ۶5 ساله در تیرماه سالجاری، مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان محمودآباد قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران پس از انجام 
تحقیقات گسترده پلیسی و بهره گیری 
جمع آوری  و  هوشمند  سامانه های  از 
مستندات قانونی در نهایت، ۲ مظنون 
اصلی را شناسایی و در استان کرمان 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
محمودآباد یادآور شد: متهمان پس از 
مواجهه با شواهد و مدارک قانونی پلیس، 
گزارش پزشکی قانونی مبنی بر خفگی 
مقتول، سرانجام به قتل با مشارکت یکدیگر 
اعتراف کردند. سرهنگ حسین زاده با 
اشاره به اینکه پرونده متهمان برای سیر 
مراحل قانونی به دستگاه قضائی ارسال و 
با صدور قرار قانونی متهمان روانه زندان 
شدند، تأکید کرد: پلیس با کسانی که باعث 
ایجاد ناامنی و تعرض به جان و مال مردم 

می شوند با قاطعیت برخورد خواهد کرد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان تهران از دستگیری اعضای باند جاعلان 
ملک 1۸۰ میلیارد ریالی در شهریار خبر داد. 
سرهنگ فضل ا... سواری پور گفت: در پی وصول 
یک فقره پرونده از مرجع قضائی و شکایت 
فردی که مدعی بود یک قطعه زمین او به 
مساحت یک هزار و ۲4۲ مترمربع در فاز ۶ 
اندیشه شهریار توسط فردی در دفترخانه 
اسناد رسمی با جعل مدارک هویتی مالکیت 
آن تغییر یافته، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.  رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران 
افزود: شاکی مدعی بود متهم با تهیه وکالت 
فروش جعلی از سوی وی و تنظیم سند رسمی 
و وکالتنامه با استفاده از روش های متقلبانه، 
ملک او را به افراد دیگری واگذار کرده و سند 
تفکیکی در دفتر خانه هایی در شهر قدس و 
شهریار برای خریداران تنظیم کرده بود. این 
مقام انتظامی بیان داشت: پس از وصول پرونده 
و بررسی ادعای شاکی و استعلامات به عمل 

آمده با ادارات مرتبط مشخص شد یک قطعه 
زمین مورد شکایت به مساحت یک هزار و۲4۲ 
مترمربع در فاز ۶ اندیشه به ۶ سند در دفتر 

خانه های شهرقدس و شهریار تفکیک و فروخته 
شده است. سرهنگ سواری پور اظهارداشت: 
کارآگاهان با استفاده از بانک های اطلاعاتی و 

شگردهای پلیسی، جاعل اصلی را در شهریار 
دستگیر کردند و متهم سند وکالتنامه اولیه را 
در اختیار داشت که آن را به اداره ثبت اسناد و 
املاک ارائه و اقدام به تفکیک و فروش زمین به ۶ 
قطعه مجزا کرده بود. وی تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات پلیس اعتراف کرد که در سال 14۰1 
زمین را از شخصی در ملارد خریداری کرده که 
با توجه به نحوه پرداخت و عدم ارائه مستندات 
قانونی مبنی بر خرید، متهم با قرار قانونی روانه 
زندان شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران اذعان داشت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی 
در شهر تهران، سردفتر یکی از دفترخانه ها را 
دستگیر کردند. سرهنگ سواری پور خاطرنشان 
کرد: پس از انجام تحقیقات، کلیه ۶ سند ثبتی 
تفکیک شده از سند اصلی ابطال و جاعل اصلی 
که فعالیت گسترده ای در زمینه مشاور املاک 
داشت روانه زندان شد و سر دفتر شهر تهران با 
قرار وثیقه آزاد و پرونده در شعبه اول دادسرای 

شهریار تحت رسیدگی است.

اعضای باند جاعلان ملک دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و انهدام یک باند بزرگ فیشینگ حرفه ای با 
کلاهبرداری 1۰ میلیاردی از ۲1۲ نفر از شهروندان خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: با عنایت 
به فراگیرشدن حوزه فیشینگ و بدافزارهای متداول و در پی ارجاع پرونده های متعدد به پلیس فتا 
استان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب کاربران اینترنتی، شناسایی و دستگیری کلاهبرداران 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرائم پلیس فتا استان قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی های مقدماتی ماموران مشخص شد که متهمان با ارسال پیامک های ابلاغیه 
ثنا و ثبت نام سهام عدالت حاوی لینک های آلوده کاربران را به درگاه فیشینگ انتقال و با سرقت 
اطلاعات کارت بانکی اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آن ها می کنند. وی بیان داشت: در 
ادامه پس از انجام اقدامات تخصصی و فنی ۲ نفر از متهمان این پرونده شناسایی شدند و از آنجا 
که محل مخفیگاه متهمان در استان آذربایجان غربی بود، با اخذ نیابت قضائی اکیپی از ماموران 
پلیس فتا به محل موردنظر اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه متهمان را به همراه تجهیرات مربوطه 
دستگیر کردند. سردار هداوند در ادامه بیان داشت: در بررسی های تکمیلی متهم دیگر این پرونده 
شناسایی و با شگرد های پلیسی به حوزه استحفاظی استان البرز هدایت و دستگیر شد. این مقام 
ارشد انتظامی افزود: متهمان این باند بزرگ فشینگ، ابتدا منکر جرائم انجام شده بودند، ولی با 
دیدن مستندات و ادله موجود در پرونده، به ناچار لب به اعتراف گشودند و به جرم ارتکابی خود 
معترف و اعلام داشتند با ارسال پیامک هایی با لینک جعلی ابلاغیه ثنا و سهام عدالت طعمه های 
خود را به صفحه فیشینگ هدایت و بلافاصله اقدام به رمز گیری و برداشت حساب می کردند. 
فرمانده انتظامی استان البرزاعلام کرد: از 3 متهم این باند، ۶ دستگاه گوشی، یکدستگاه لپ تاپ، 
۶ هزار و 4۰۲ کارت بانکی متعلق به شهروندان کشف و تاکنون ۲1۲ نفر از شکات از سراسر کشور 
در خصوص این پرونده شناسایی شده اند. وی گفت: ارزش ریالی مبلغ کلاهبرداری بیش از1۰ 
میلیارد ریال بوده و همچنان برای شناسایی شکات دیگر احتمالی پرونده در جریان است. سردار 
هداوند در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان با جدی گرفتن هشدار های پلیسی و هوشیاری 

می توانند از تکرار این گونه جرائم پیشگیری کنند.

رئیس پلیس فتا استان ایلام از کشف پرونده ای خبر داد که در آن فرد کلاهبردار خود را 
فروشنده و پخش کننده کالا خانگی معرفی کرده و طی تماس تلفنی پس از جلب اعتماد افراد 
قربانی، اقدام به کلاهبرداری مالی می کرده است. سرهنگ علی رضا یعقوبی، عنوان داشت: طی 
مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا استان همگی اظهار داشتند که به شیوه ای یکسان از 
آنان کلاهبرداری مالی شده است، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
سایبری پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: طی بررسی اظهارات شاکیان مشخص 
شد فردی با برقراری تماس تلفنی خود را فروشنده کالا معرفی کرده و مدعی شده آنان برنده 
کالا با تخفیف ویژه شده اند و شیوه پرداخت به این صورت است که کالا برای مشتری ارسال 
خواهد شد و پس از دریافت و تایید آن توسط مشتری پرداخت وجه درب منزل انجام خواهد 
گرفت. وی افزود: جالب اینجاست که مجددا پس از گذشت چند روز دوباره فرد کلاهبردار با 
خریدار تماس گرفته و با توجه به رساندن کالا به دست مشتری اکنون اعتماد وی جلب شده 
و با انجام مهندسی اجتماعی عنوان داشته است در قرعه کشی فروشگاه برنده خودرو ۲۰۶، 
شده اید و مبلغ 1۰ میلیون تومان جهت هزینه جابه جایی خودرو و سند و مدارک مالکیت آن 
واریز نمایید که پس از واریز وجه توسط مشتری در ادامه پاسخگوی وی نبوده و خودرویی 
ارسال نشده است. سرهنگ یعقوبی ادامه داد: طی تحقیقات پلیسی مشخص شد فرد کلاهبردار 
فاقد فروشگاه بوده و فعالیت وی تنها به صورت آنلاین بوده که با انجام این ترفند ضمن فروش 
آنلاین به روش ترغیب مشتریان مبنی بر شرکت کردن در قرعه کشی خودرو ۲۰۶ در ادامه 
پس از خرید کالا توسط قربانیان مجددا چند روز بعد با آنان تماس گرفته و با جلب اعتماد آنها، 
اقدام به کلاهبرداری مالی می کرده است. سرهنگ یعقوبی ضمن بیان اینکه متهم شناسایی 
و پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد به شهروندان توصیه کرد: شما 
در قرعه کشی که شرکت نکرده اید هرگز برنده نخواهید بود پس هرگونه تماس تلفنی با عنوان 
برنده شدن در مسابقه یا قرعه کشی که نهایتا از شما درخواست وجه داشته باشد از ترفندهای 

کلاهبرداری است و نباید اعتماد کرد.

ترفند کلاهبرداری مالی پس از جلب اعتمادانهدام باند بزرگ فیشینگ


